
Tjenerelev - Hotel Randers

Tjenerelev til det ikoniske Hotel Randers.
Drømmer du om en karriere inden for gastronomi og service? Hos Hotel Randers søger vi en
passioneret og nysgerrig tjenerelev, der vil lære faget fra de bedste.
Vi tilbyder en spændende læreplads i et unikt hotelmiljø, hvor du får mulighed for at udvikle dine
færdigheder, arbejde med dygtige kollegaer og give vores gæster en uforglemmelig oplevelse.
Du får mulighed for at dygtiggøre dig i alle virksomhedens områder der spænder fra to restauranter,
store events, bryllupper, fester, møder kurser m.v.
Vi leder efter dig der:

Brænder for service og elsker at skabe gode gæsteoplevelser.●

Er nysgerrig og lærevillig med lyst til at udvikle sig inden for gastronomi og vin.●

Har en positiv attitude og kan bevare overblikket i en travl hverdag.●

Er en holdspiller, men også kan tage ansvar og arbejde selvstændigt.●

Har øje for detaljer og sætter en ære i at levere høj kvalitet.●

Vi tilbyder

Løn efter kvalifikationer●

En virksomhed i vækst hvor der er kort vej til medbestemmelse●

En kvalitetsbevidst arbejdsplads med professionelle ansatte●

Et fantastisk hold af kollegaer●

Mulighed for at dygtiggøre dig indenfor gæsteservice, planlægning af events m.v.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling●

Vi tilbyder:

En spændende læreplads i et af Danmarks smukkeste hoteller med stolte traditioner.●

Muligheden for at lære fra erfarne fagfolk og udvikle dine færdigheder inden for service,

gastronomi og vin.

●

En dynamisk arbejdsplads, hvor ingen dage er ens, og hvor du bliver en del af et stærkt team.●

Gode udviklingsmuligheder og chancen for at kickstarte din karriere i branchen.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Lyder det som noget for dig, så ansøg via linket senest den 31-03-2025 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Maria Bundgaard Christensen
på maria.bundgaard@buhlmann.dk. Marker emnelinjen ”Tjenerelev - Hotel Randers”.
Arbejdssted: Randers - Restaurant.
 
Bühlmann
Bühlmann har unikke hotelle. Hotelporteføljen byder på herregårdshoteller, urbane designhoteller
samt ikoniske boutiquehoteller. Selvom alle hotellerne er forskellige og har hver deres unikke
særpræg, leverer alle medarbejdere værtskab ud fra de samme værdier: omhu, fleksibilitet,
nærvær, passion og respekt for mennesker og miljø. 
Bühlmanns hoteller: Scheelsminde i Aalborg, Nørre Vosborg i Vemb, Airport Hotel i Aalborg, Villa
Provence i Aarhus, Peak 12 Hotel i Viborg, Pier 5 i Aalborg, Hotel Royal i Aarhus, Billund Airport
Hotel, Hotel Herman K i København og Hotel Randers.
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